

Investitor: Primaria Miciurin

Obiect: Reparația drumurilor locale s. Miciurin, raionul Drochia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari reparatii				
		1.1. str.Burebista L=320.0m, b=3.0m S=960.0m2 Strat de 10 cm				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			85,80 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	650,00	85,80
2	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire Gr.10cm	m3			549,32 34,93
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,3000	116,43	34,93
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	309,00	392,43
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	20,00	1,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	420,00	91,56
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	420,00	2,10
		1.2. str.Livezilor L=120.0m, b=4.0m S=480.0m2 h=15 cm				
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			85,80 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	650,00	85,80
4	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire Gr.15cm	m3			549,32 34,93
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,3000	116,43	34,93
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	309,00	392,43
	410011620	Apa industriala in cisterne pt. lucrari	m3	0,0500	20,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
	2806	drumuri-terasam.				
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	420,00	91,56
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	420,00	2,10
5	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II (Cu scurgere spra ripa)	100 m			817,76 200,26
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	116,43	200,26
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	650,00	617,50
		1.3. str.Independentii L=320.0m, b=3.0m h=10cm S=960.0m2				
6	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			85,80 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	650,00	85,80
7	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire Gr.10cm	m3			549,32 34,93
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,3000	116,43	34,93
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	309,00	392,43
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	20,00	1,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	420,00	91,56
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	420,00	2,10
		1.4. str.Birarovca- Ghica Voda- Stefan cel Mare L=300.0m, b=3.0 h=10cm S=900.0m2				
8	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			85,80 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	650,00	85,80
9	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire Gr.10cm	m3			549,32 34,93
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,3000	116,43	34,93
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	309,00	392,43
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	20,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	420,00	91,56
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	420,00	2,10
		1.5. str.Dacia L=500.0m, b=4.0m h=15cm S=2000.0m2				
10	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			85,80 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	650,00	85,80
11	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroiere Gr.15cm	m3			549,32 34,93
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,3000	116,43	34,93
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	309,00	392,43
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	20,00	1,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	420,00	91,56
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	420,00	2,10
12	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II (Cu scurgere spru pasune)	100 m			817,76 200,26
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	116,43	200,26
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	650,00	617,50
		1.6. str.Biracovca - Manastire L=838.0m, b=4.0m L=260.0m b=3.0m Stot=3352.0m2 + 780.0m2=4132m2				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			85,80 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	650,00	85,80
14	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroiere Gr.10cm	m3			549,32 34,93
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,3000	116,43	34,93
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	309,00	392,43
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	20,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	420,00	91,56
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	420,00	2,10
15	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II (Pe ambile parti pina la minastire, L=838+838=1676m L=260m pe o parte; Total = 1936m.l	100 m			817,76 200,26
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	116,43	200,26
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	650,00	617,50

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)